3MC2021

تهران - بهمن ۱۳۹۹

اولین کنفرانس بین المللی مقاله‌نویسی، مکانیک و معدن

مقایسه فرآیندهای مختلف تولید پنتوکسید وانادیوم از منابع حاوی وانادیوم

امیررضا نسیمی فر^{۱*}، جواد وظیفه مهربانی^۲

۱- دانشجوی کارشناسی ارشد فرآوری مواد معدنی، گروه فرآوری مواد معدنی، دانشکده مهندسی معدن، دانشگاه صنعتی سهند،

تبریز، ایران